
慇醸
海真‖す080鍾 0
結AttSIな :PO纂

SERVIZIO SANITAR10 NAZ10NALE
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZ10NALE

``SANTOBONO PAUSILIPON"
レ7α 7セ沼 α Rαッ″

`力
農η可な滋 ソ滋 d♭JJa Crac′ Rθ∬り ″。∂

8θf22-AねPθ Ji

贄 乃′たコ。Jd」8."論23

Oggetto: Procedura aperta per la fornitura quinquennale, in somministrazione, in lotto unico, di
orsig"ro gas medicinale criogenico, ossigeno gas medicinale compresso' protossido di azoto, azoto

liquido p." d..^"tologia, anidride carbonica, aria compressa - Importo complessivo a base di gara €

z.0Os.sos,60 + IVA oltie ad € 13.500,00 di oneri di sicurezza non soggetti a ribasso - (CIG 9514754F60

- lotto unico) - Registro Sistema SIAPS n. PI111389-22 - Criterio di aggiudicazione: offerta

economicamente piir vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 comma 2 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50

L,anno 2023 il giorno 8 (otto) del mese di marzo alle ore 13:35 negli uffici della Sede Amministrativa

dell'Azienda Ospedaliera Santobono - Pausilipon di Via Teresa Ravaschieri, 8 - Napoli sono presenti, in

seduta riservata e telematica sulla piattaforma SIAPS, giusta comunicazione all'operatore economico di

prosieguo dei lavori a mezzo SIAPS (Registro di Sistama PI024049-23), i componenti del Seggio di Gara

per l'aggiudicazione dell'appalto in oggetto, nominati con Delibera del Direttore Generale n. 40 del

26.1 .2023, che risulta cosi costituita:

pRESIDENTE: Dott.ssa Erica Ferri - Direttore U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi

COMpONENTE: Dr. Emanuele Ragosta - Collaboratore Amministrativo Prof.le clo la U.O.C.

Acquisizione Beni e Servizi

COMPONENTE: Alessandro Dumont Collaboratore Amministrativo Prof.le clo la U.O.C.

Acquisizione Beni e Servizi, che svolgerd funzioni di Segretario;

Il Seggio di gara, vista la Delibera del Direttore Generale n. 40 del 26.1 .2023 , accertata la regolaritd della

propria costituzione, preliminarmente prende atto :

o che questaAORN, con Deliberazione del Direttore Generalen.844 del6.12.2022, esecutiva ai sensi di

legge, ha indetto una procedura aperta per la fornitura quinquennale, in somministrazione, in lotto unico,

diossigeno gas medicinale crioginico, ossigeno gas medicinale compresso, protossido di azoto, azoto

[quidJper Jermatologia, anidride carbonica, aria compressa - Importo complessivo a base di gara €

Z.O1Z.SOS,e0 + IVA olire ad € 13.500,00 di oneri di sicvezza non soggetti a ribasso;

o che la procedura di gara, come in oggetto menzionata, d da aggiudicarsi ai sensi dell'art. 95 comma 2 del

D. Leg.vo 5012016e ss.mm.ii. r..ondo il criterio dell'offerta economicamente piir vantaggiosa;

o che aieguito della relativa pubblicitd, effettuata ai sensi di legge della vigente normativa per le forniture

di beni e servizi eccedenti la soglia comunitaria, alle ore 13.00 del giorno 18.01.2023 sono scaduti i

termini per la presentazione delle offerte e si d successivamente proceduto alla nomina del Seggio di Gara

e della Commissione Tecnica per la procedura in oggetto;

o che ha presentato offerta nei termini utt.ur..ro la piattaforma di e-procurement SIAPS la seguente ditta:

Ragione Sociale Codice Fiscale Partita IVA Registro di Sistema Data ricezione

S.I.C.0.S.p.A. 00807970157 00807970157 P1005638‐23 17/01/2023

visto il verbale n. 1 del 1".02.2023 dal quale risulta che la stazione appaltante, ai sensi dell'art' 19 del

Disciplinare di Gara, approvato con Defiblrazione del Direttore Generale n. 844 del 6.12'2022,ha inteso

awalersi della facoltir cosiddetta di inversione procedimentale, procedendo per tutti i concorrenti prima alla

valutazione dell,offerta tecnica, poi alla valutaiione dell'offerta economica, con le modaliti di cui agli art'

zl e z2,e poi, alla verifica delladocumentazione amministrativa del concorrente primo in graduatoria, cosi

come previsto dall'art. 23. 
i2 D 1

@Y

軍



Visto che, dal giir citato verbale n. 1 del 1".02.2023 ilella Comrnii;sione di Gara, risulta che d stata aperta la

busta telematica relativa all'unica offerta pre,sente sulla piattafomi& SIAPS della ditta S.I.C.O. S.p.A. per la

relativa valutazione ed attribuzione del punleggio da parte dei memhri della Commissione Tecnica.

Visto che, con verbale n. 2 del 15.02.2023 la Commissione cli gara ha preso atto che d stata definita - nella

riunione riservata del 1310212023 - ed approvatalavalstazione dell'offerta tecnica, con l'attribuzione del

punteggio di qualiti con le modalitd indicate nel disciplinare di gara come da scheda di valutazione allegata

a pr"iJnt. r.ibul., quale parte integrante, come di seguito riportati ed inseriti nella piattaforma telematica:

Visto, altresi, il verbale n. 2 del 15.02.2023 dal quale si evince che la Commissione ha proweduto, pertanto,

all,apertura dell' offerta economica telematiia, ai calcoli finalizzati all'attribuzione del punteggio

economico riportato nel prospetto allegato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente

verbale, determinando la seguente graduatoria provvisoria:

Tanto premesso, in ottemperanza a quanto'lrrevisto dall'art.23'del disciplinare di gara il seggio di gara

procede alla verifica della documentaZione amministrativa in relazione al soggetto che ha presentato la

migliore offerta. A seguito dell'esame della documentazione amministrativa della Ditta SICO S.p.A.risulta

quanto segue:

Ammessa con riser-va -
rende und dichiarazione
possesso del requisito di

dichiarazioni contenute nel DGUE,
recante precisazioni in merito al

80, comma 5, lett. C) - Organismo

In sede di
: allegata,
cui all'art.

S.I.C.O.S.p.A.

trattandosi di isito richiesto a di esclusione

I documenti amministrativi in formato digitale sono disponibili sulla piattaforma informatica SIAPS ed

accessibili esclusivamente ai membri del seggio di gara tramite password personale e riservata agli stessi' Il

Seggio di gara termina i lavori e rimette gri a'ii al nur per il seguito di competenza.. Alle ore 13:50 cessa la

r"drtu pubblica sulla piattaforma di e-procurement SIAPS'

Del che d verbale che letto confermato d sottoscritto'

PuSIDENTE

COMPONENTE

COMPONENTE

Dott.ssa Erica Ferri

di Vigilanza.
In merito a quanto dichiarato in riferimento all'art 80 c. 5 lett. c) del D.

Lgs. 5Ol2Oi6, il Seggio di gara acquisisice contestualmente il
ca=sellario informatico dell'ANAC, dal quale non risultano annotazioni

attualmente rilevanti ai fini dell'ammissione alla presente procedura di

gara.
X seggio di gara dispone il soccorso istruttorio: I'ammissione d

pertanto subordinata alli produzione della documentazione relativa agli

accadimenti illustrati aat concorrente nel documento allegato al

DGUE, . entro il termine tassativo di dieci giorni dalla richiesta,

Dott.Emanuele Ragosta

Alessandro Dumont

S.I.C.O.S,p.A.
////////

Prezzo offerto

1.976.848.00〃〃〃 S.I.C.O.S.p.A.

Punteggio tecnico

０

　

０

ｔｔ

ｉｃ

Ｌ
。

ｕ ｎ
Ditta

Punteggio
tecnico

rinarametrato

Punteggio
economico

Punteggio
totale

70,00 30 100


